Распоряжение Администрации города

№ 2898 от 22.09.2010

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 26.07.2010 № 2322

«Об изменении типа

муниципальных учреждений»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), в целях приведения правового положения муници-пальных учреждений в соответствии с требованиями Федерального закона                      от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового поло-жения государственных (муниципальных) учреждений»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.07.2010 № 2322 «Об изменении типа муниципальных учреждений» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения к распоряжению исключить.

1.2. В пункте 3 приложения к распоряжению исключить строки:

	муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей «Центр развития образования»
	до 01.01.2011
	департамент образования

	муниципальное учреждение «Консультационно-методический центр»
	до 01.01.2011
	заместитель главы

Администрации города

Алешкова Н.П.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров